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Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia Rynków Finansowych ACI Polska za rok 2023 
 
 

Komisja w składzie Wojciech Galiński, Marta Kępa, Maciej Kuczek i Robert Kułak dokonała oceny działalności 
Zarządu Stowarzyszenia ACI Polska. Analiza została przeprowadzona na podstawie sprawozdania, protokołów z 
posiedzeń i dokumentów finansowych. Ponadto członkowie Komisji Rewizyjnej uczestniczyli w niektórych 
posiedzeniach Zarządu, gdzie mieli okazję zapoznać się z pracą Zarządu.  
 
Zarząd działał w zgodzie z wytyczonymi w Statucie Stowarzyszenia celami. Statutowe obowiązki wypełniał z 
odpowiednim zaangażowaniem. Prace na posiedzeniach, a także aktywność członków Zarządu w ocenie 
Komisji przebiegały w sposób sprawny i profesjonalny. Komisja oceniła pozytywnie działalność statutową 
Zarządu oraz jego członków.  
 
Zakres podjętych w 2023 roku działań przedstawiony został w Sprawozdaniu z działalności Zarządu. Główne 
obszary aktywności Zarządu w minionym roku  to:  
 

• Organizacja szkoleń i spotkań tematycznych dla członków Stowarzyszenia i osób z zewnątrz, z zakresu 
aktualnych tematów powiązanych z rynkami finansowymi; patronat i współpraca z organizacjami 
szkoleniowymi  (CEETA). 

• Wymiana poglądów na temat funkcjonowania rynku międzybankowego w ramach spotkania grupy 
uczestników rynku MM. 

• Uczestnictwo w pracach Komitetu Nadzorczego GPW Benchmark – Stowarzyszenie posiada status 
Obserwatora. 

• Aktywne i efektywne zarządzanie finansami Stowarzyszenia.  

• Prace nad modernizacją strony internetowej, skrzynek mailowych a także zarządzanie profilem 
Stowarzyszenia na portalu LinkedIn. 

• Kontynuacja spotkań z „ciekawym człowiekiem”  

• Kontynuacja programu publikacji artykułów  

• Przygotowanie spotkań integracyjnych.  
 
 
Mając na uwadze sprawdzone z okresu pandemii rozwiązania dotyczące zdalnej komunikacji, niektóre eventy 
lub spotkania odbywały się w formule zdalnej. Komisja odnotowuje fakt, że do naszego Stowarzyszenia nadal 
napływają wnioski o ujawnienie informacji o stawce Wibor. W imieniu zarządu Pełnomocnikiem 
Stowarzyszenia w wyżej wymienionych wnioskach jest Kancelaria ITMA Bartczak Dulska Trzos-Rastawiecki  
sp.k. 
 

 
Komisja nie ma zastrzeżeń do finansowej strony działalności Zarządu. Operacyjne procedury gospodarowania 
środkami były prawidłowe. Zarząd rozsądnie przeznaczał fundusze na realizację celów statutowych, a także 
dokładał należytej staranności w egzekwowaniu należności. Nadwyżki finansowe inwestowane są 
konsekwentnie w obligacje rządowe i przynoszą stabilny dochód dzięki czemu najbliższa finansowa przyszłość 
Stowarzyszenia jest zabezpieczona. Ewolucja bilansu jest zgodna z oczekiwaniami. 
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Główne pozycje przychodów stanowiły zyski z działalności finansowej, szkoleniowej, składki członkowskie 
(podwyższone decyzją WZC od bieżącego roku) oraz współpraca ze sponsorami. Do głównych kosztów 
Stowarzyszenia należały wydatki związane z organizacją WZC oraz dofinansowaniem szkoleń i integracją. 
Należy nadmienić, że rok 2023 zamknął się rekordowym zyskiem Stowarzyszenia w kwocie  167 000 PLN. 
  
Sposób wydatkowania środków, cele oraz wysokość wydatków były omawiane na posiedzeniach Zarządu. 
Zgodnie ze Statutem istotne wydatki były zatwierdzane Uchwałami.  
 
Członkowie Komisji Rewizyjnej byli zapraszani na posiedzenia Zarządu, a także mieli możliwość zapoznania się z 
protokołami z posiedzeń Zarządu oraz podejmowanymi uchwałami. Komisja pragnie podkreślić, że członkowie 
Zarządu byli otwarci na uwagi lub propozycje innych członków Stowarzyszenia. 
 
Wobec pozytywnie ocenionej działalności statutowej Zarządu i poprawnego prowadzenia działalności 
finansowej, Komisja Rewizyjna zwraca się do uczestników Walnego Zgromadzenia o udzielenie absolutorium 
Zarządowi ACI Polska. 

 
  
Wojciech Galiński (-)  Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
 
Marta Kępa (-) Członek Komisji Rewizyjnej 
 
Maciej Kuczek (-)  Członek Komisji Rewizyjnej 
 
Robert Kułak (-) Członek Komisji Rewizyjnej 


